НА  БЛАНКЕ
№ ______  от __________
	Руководителю

Испытательного центра

перевязочных, шовных и полимерных материалов

ФГБУ «НМИЦ хирургии им. А.В. Вишневского»
д.т.н. О.А. Легоньковой

Запрос
Просим Вас подтвердить, что изменения, внесённые Извещением №… в ТУ (номер, название), разработанные (название организации) не повлияли на качество, эффективность и безопасность медицинского изделия, на функциональное назначение и принцип действия, не привели к ухудшению характеристик и свойств изделий.
Руководитель организации   (Должность, Ф.И.О., подпись, печать)